ctari possunt, 1° quòd fuerit unigenitus Dei Filius; 2° quòd à Patre oblatus in mortem; 3° quòd Patri obsequentissimus. Hæc tria optimè præfigurantur per sacrificium Abrahæ, quo obtulit unigenitum filium suum Isaac; 4° quòd reipsâ occisus sit. Hoc significant omnia sacrificia Mosaica, quæ erant ex animalibus; 5° quòd effusione sanguinis liberaverit nos à servitute diaboli. Hoc significat sanguis agni paschalis, qui super postes domorum aspersus, liberavit filios Israel à servitute Pharaonis; 6° quòd suo sanguine mundaverit nos à peccatis nostris. Hoc significat sanguis hircorum et aliorum animalium, teste Apostolo, Heb. 9, v. 13-14: *Si enim sanguis hircorum et taurorum et cinis vitulæ aspersus, inquinatos sanctificat ad emundationem carnis, quanto magis sanguis Christi... emundabit conscientiam nostram ab operibus mortuis!* 7° quòd innocens occisus sit. Hoc significat mactatio agni paschalis. Undè Isaias cap. 53, v. 7...: *Sicut ovis ad occisionem ducetur, et quasi agnus coram tondente se obmutescet, et non aperiet os suum;* 8° quòd tametsi innocens fuerit, tamen cum latronibus deputatus sit. Hoc significat hircus, qui loco agni paschalis offerri poterat. Hircus enim animal foetidum est; 9° quòd crura ejus non sint fracta. Hoc significat agnus paschalis, de quo scriptum est, Exodi 12, v. 46... *Nec os illius confringetis;* 10° quòd se totum Patri obtulerit, nullâ parte sibi reservatâ. Hoc significant omnia holocausta.

Similiter in sacrificio incruento multa spectari possunt: 1° Quòd quotidie offeratur in Eucharistiâ. Hoc significat juge sacrificium, de quo supra. 2° Quòd caro Christi verè comedatur in hoc sacrificio, Joan. 6, v. 56: *Caro enim mea verè est cibus.* Hoc significat caro agni paschalis, quæ verè comedebatur ab offerentibus. 3° Quòd Christus sumatur sub specie panis et vini. Hoc significat sacrificium Melchisedech, qui panem et vinum obtulit. 4° Quòd comesturi ex hoc sacrificio, debeant esse puri à peccatis, ne indignè accedant, 1 Cor. 11, v. 29: *Qui enim manducat et bibit indignè, judicium sibi manducat et bibit, non dijudicans corpus Domini.* Hoc significat sanctificatio filiorum Job; 5° Quòd debeant habere veram contritionem et dolorem de peccatis præteritis. 1 Cor. 14, v. 28: *Probet autem seipsum homo.* Hoc significant lactucæ agrestes in esu agni paschalis. 6° Quòd debeant esse parati ad currendam viam mandatorum Dei, et contendere ad cœlestia. Hoc significant Judæi, qui accincti lumbis, et calceati, et tenentes baculum in manibus, festinanter comedebant agnum paschalem. Hæc ferè præcipua sunt. Alia minutiora omitto.